Красноярский край
Березовский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «15» февраля 2021г.                   с. Маганск                         № 10

О формировании фонда капитального
ремонта     многоквартирных     домов
на   счете     регионального оператора

     В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Формировать фонд капитального ремонта на счете Регионального фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Красноярского края в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Маганского сельсовета, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта, согласно приложению № 1.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Маганского сельсовета в 10-дневный срок со дня утверждения.
          4. Направить надлежащим образом заверенную копию постановления региональному оператору фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Красноярского края.
          5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».

        Глава сельсовета                                               А.Г. Ларионов

                                                                                 Приложения № 1 к  Постановлению
                                                                      № 10 от 15.02.2021г.

	№
	Адрес
	Год постройки

	1.
	Красноярский край, Березовский район, п. Березовский, пер. Центральный, д. 2
	1978г.

	2.
	Красноярский край, Березовский район, п. Березовский, ул. Победы, д. 2
	1976 г.

	3.
	Красноярский край, Березовский район, п. Березовский, ул. Трактовая, д. 50
	1965 г.